



ЗЕЛЕНОДОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

**Постійна депутатська комісія Зеленодольської міської ради VIII скликання
з питань місцевого самоврядування, депутатської етики, законності,
забезпечення правопорядку та охорони конституційних прав, взаємодії з
політичними партіями, громадськістю та конфесіями.**

Протокол № 53

**Засідання постійної депутатської комісії Зеленодольської міської ради VIII
скликання з питань місцевого самоврядування, депутатської етики,
законності, забезпечення правопорядку та охорони конституційних прав,
взаємодії з політичними партіями, громадськістю та конфесіями.**

м. Зеленодольськ

20.02.2025

Члени комісії:

Головуючий: Муха І.В

Секретар комісії: Самохіна Н.В.

Члени комісії: Басій М.Ф.

Відсутні Шмиголь Л.О., Толкачов О.Ф.

В роботі комісії прийняли участь :

члени міської ради : Цицюра О.В. , Водяник І.А., Постна Т.Г.

Порядок денний:

1. Розглянути порядок денний пленарного засідання 20.02.2025 74 чергової сесії Зеленодольської міської ради VIII скликання
2. Розглянути проекти рішень згідно з порядком денним пленарного засідання 74 чергової сесії Зеленодольської міської ради VIII скликання

***По першому питанню виступив:** голова комісії Муха І.В.-Розглянувши порядок денний пленарного засідання 74 чергової сесії Зеленодольської міської ради VIII скликання чергової сесії Зеленодольської міської ради VIII скликання.

Висновок комісії:

* питання порядку денного пленарного засідання 74 чергової сесії Зеленодольської міської ради VIII скликання, відповідають компетенції ЗМР та мають можливість прийнятими депутатами ЗМР ;

***По другому питанню :** виступив голова комісії Муха І.В. по проєктам рішень згідно з порядком денним пленарного засідання 74 чергової сесії Зеленодольської міської ради VIII скликання , після обговорення членами комісії та присутніми членами міської ради:

Висновок комісії :

1.»Про виконання бюджету міської територіальної громади за 2024 рік.» - доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

2.»Про звіт про виконання Програми (Плану) соціально-економічного розвитку Зеленодольської міської територіальної громади за 2024 рік.»- доповіла Постна Т.Г.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

3. «Про затвердження Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України на 2025 рік.» - доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

4.«Про затвердження Порядку надання та використання у 2025 році субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України на 2025 рік.»- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

5.»Про передачу субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України на 2025 рік військовій частині А7224 Збройних Сил України.»- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

6.»Про передачу субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України на 2025 рік військовій частині А1836 Збройних Сил України.» - доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

7.»Про передачу субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України на 2025 рік військовій частині А7384 Збройних Сил України. «- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

8.» Про передачу субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України на 2025 рік військовій частині А3283 Збройних Сил України.»- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

9.»Про передачу субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України на 2025 рік військовій частині А1962 Збройних Сил України. «- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

10.»Про передачу субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України на 2025 рік військовій частині А4698 Збройних Сил України «- доповіла Водяник І.А.

11. «Про затвердження Програми підтримки Управління стратегічних розслідувань в Дніпропетровській області Департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України на 2025 рік «- доповіла Водяник І.А., доповнила Цицюра О.В.

Рішення комісії : підтримати, та винести на розгляд депутатів.

Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

12.»Про передачу субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки Управління стратегічних розслідувань в Дніпропетровській області Департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України на 2025 рік» - доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : підтримати, та винести на розгляд депутатів.

Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

13.»Про затвердження Програми підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Зеленодольській міській територіальній громаді на 2025 рік»- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

14.»Про передачу субвенції з бюджету Зеленодольської міської територіальної громади державному бюджету на виконання Програми підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Зеленодольській міській територіальній громаді на 2025 рік « доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

15.»Про внесення змін до програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Зеленодольської міської територіальної громади на 2025 рік від 24 грудня 2024 року №1733.» доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

16.»Про внесення змін до Положення закладу загальної середньої освіти Великокоостромської гімназії-філії Зеленодольського ліцею №2 Зеленодольської міської ради Дніпропетровської області та затвердження його у новій редакції. «- доповіла Цицюра О.В.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

17.»Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Великокоостромський центр культури та дозвілля» Зеленодольської міської ради Дніпропетровської області та затвердження Статуту в новій редакції.»- доповіла Цицюра О.В.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

18.»Про внесення змін до програми економічного і соціального розвитку Зеленодольської міської територіальної громади на 2025 рік від 24 грудня 2024 року №1736. «- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

19.»Про внесення змін до програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки Зеленодольської міської територіальної громади на 2025 рік від 24 грудня 2024 року №1737.» - доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

20.»Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Зеленодольський міський водоканал» на 2025 рік, затвердженої рішенням Зеленодольської міської ради від 24.12.2024р №1744.» - доповіла Постна Т.Г.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

21.»Про внесення змін до Програми відшкодування різниці в тарифах на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення комунальному підприємству «Зеленодольський міський водоканал» на 2025 рік, затвердженої рішенням Зеленодольської міської ради від 24.12.2024 № 1746.»- доповіла Постна Т.Г.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

22.»Про доповнення переліку видів діяльності комунального підприємства «Зеленодольський міський водоканал» та затвердження нової редакції його Статуту»- доповіла Постна Т.Г.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

23.»Про затвердження програми розвитку освіти Зеленодольської міської територіальної громади на 2025 рік від 24 грудня 2024 року №1726.»- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

24.»Про внесення змін до програми підтримки ветеранів війни, військовослужбовців, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Зеленодольської міської територіальної громади на 2025 рік від 24 грудня 2025 року №1724 «- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

25.»Про внесення змін до програми соціального захисту населення Зеленодольської міської територіальної громади на 2025 рік від 24 грудня 2024 року № 1719»- доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

26. «Про внесення змін до програми виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги на 2025 рік від 24 грудня №1723»-доповіла Водяник І.А., доповнила Цицюра О.В.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

27.»Про внесення змін до рішення «Про затвердження структури та штатної чисельності відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Зеленодольської міської ради на 2025 рік» від 28.01.2025 р. № 1775.»- доповнила Цицюра О.В.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

28.»Про внесення змін до рішення Зеленодольської міської ради від 27.08.2024 року №1607 «Про затвердження базової мережі закладів культури Зеленодольської міської ради».-доповнила Цицюра О.В.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

29.»Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2024 року № 1758 «Про бюджет міської територіальної громади на 2025 рік» 2 – доповіла Водяник І.А.

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

БЛОК ЗЕМЕЛЬНИХ ПИТАНЬ

30.»Про надання згоди Товариству з обмеженою відповідальністю «ЕЛЕКТРОНАЛАДКА» на використання частини земельної ділянки з кадастровим номером 1220310300:01:001:0044 площею 148,6335га, для будівництва газотурбінних установок до оформлення речових прав на частину Земельної ділянки в установленому законодавством порядку»

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

31.»Про поновлення договору оренди землі та внесення в нього змін. на території с. В.Долина « За заявою Бобрика Вячеслава Вікторовича

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

32.»Про надання дозволу на укладення Угоди відшкодування збитків від неотримання коштів за фактичне використання (тимчасове зайняття) земельної ділянки без правовстановлюючих документів на неї орієнтовною площею 0,0250 га, в межах міста Зеленодольська на території Зеленодольської міської територіальної громади»За заявою Ткаченка Максима Володимировича

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

33.»Про надання дозволу на укладення Угоди відшкодування збитків від неотримання коштів за фактичне використання (тимчасове зайняття) земельної ділянки без правовстановлюючих документів на неї орієнтовною площею 0,0100 га»За заявою Ткаченка Максима Володимировича

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

34.»Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту за рахунок земельної ділянки з кадастровим номером 1220310300:02:007:0017, з метою розміщення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності та укладення договору особистого строкового сервітуту в межах міста Зеленодольська на території Зеленодольської міської територіальної громади».За заявою Вац Валентини Миколаївни

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

35.»Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, за рахунок земельної ділянки з кадастровим номером 1220310300:02:007:0018, з метою розміщення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності та укладення договору особистого строкового сервітуту в межах міста Зеленодольська на території Зеленодольської міської територіальної громади» За заявою Вац Валентини Миколаївни

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

36.»Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою надання її у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) на території с. В.Долина»За заявою Свиридової Марини Володимирівни

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

37.»Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою надання її у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка),на території с. Мар'янське « За заявою Губи Вадима Юрійовича

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

38.»Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою надання її у

власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), на території с.В.Долина « За заявою Куцак Олени Павлівни

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

39.»Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою надання її у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), на території с. В.Долина « За заявою Яновської Людмили Леонідівни

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

40.»Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в межах м. Зеленодольська на території Зеленодольської міської територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської області» За заявою Суханова Олега Вікторовича

Рішення комісії : Муха І.В.- підтримує, Басій М.Ф.- підтримує, Самохіна Н.В. підтримує.

Голова комісії

Секретар комісії:



ІВАН МУХА

Наталя Самохіна